Fluidcontrol
Niveau- und
Temperatursensor
Nivotemp NT M-L
DD100227
01/2019
Seite 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

min. Zykluszeit: 10 ms
Bestellhinweise NT M-L
Typenschlüssel
NT M
M12
MessingMS
Ausführung
200
280
370
500
600
700
800
900
1000
Typbezeichnung
Steckverbindung
Länge (max. 1000 mm)
Messart
LTD Niveau- und Temperaturmessung (IO-Link)
---- -----LTD ---- ---- ----
G3/4
G1
Anschluss
Ausgang
1D1S
Bestellbeispiel
Sie benötigen: Niveau- und Temperaturmessung mit Auflösung 10 mm, Ausführung Messing, Anschluss G1 und
Länge L = 500 mm
Sie bestellen: NT M-LTD-MS-G1-M12-500-1D1S
2 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD100227 ◦ 01/2019
Nivotemp NT M-L
Zubehör
Art. Nr. Bezeichnung
9144 05 0010 Verbindungsleitung M12x1, 4-pol., 1,5 m, Winkelkupplung und gerader Stecker
9144 05 0046 Verbindungsleitung M12x1, 4-pol., 3,0 m, Winkelkupplung und gerader Stecker
9144 05 0047 Anschlussleitung M12x1, 4-pol., 5,0 m, Winkelkupplung und Litzen
Standard Anschlussbelegung NT M-L
Steckverbindung
M12
Maße
Polzahl 4 pol.
DIN EN 61076-2-101
Schutzart IP67*
*Mit vergossenem Steckeroberteil
Ausführung 1D1S
Stecker M12 4-polig
Anschlussbild
Pin
1 +24VDC
2 S2 (PNP max. 200 mA)
3 GND
4 C/Q (IO-Link)
3Bühler Technologies GmbHTechnische Änderungen vorbehalten.DD100227 ◦ 01/2019